校行发研究生字〔2018〕40号
关于公布湖南师范大学2018年博士

研究生指导教师选聘结果的通知

各有关单位：

根据新修订的《湖南师范大学博士研究生指导教师遴选及管理办法》（校行发研究生字[2018]17号）和《关于做好2018年度湖南师范大学博士研究生指导教师选聘工作的通知》精神，经各学位评定分委员会推荐、校外专家通讯评议、校学位评定委员会审议并表决、网上公示，同意曹虹剑等59人增列为相应学科博士研究生指导教师（见附件1）、 欧阳峣等20人转专业担任博士研究生指导教师（见附件2），现予以公布。

附件：1.2018年增列博士研究生指导教师名单

2.2018年博士研究生指导教师转专业名单

                               湖南师范大学

2018年9月25日

	附件1

  2018年新增博士研究生指导教师名单

	学科专业名称
	姓 名

	教育博士(教育领导与管理)
	刘铁芳

	教育博士(教育领导与管理)
	常思亮

	教育博士(教育领导与管理)
	杨莉君

	教育博士(教育领导与管理)
	易红郡

	教育博士(教育领导与管理)
	蒋洪新

	教育博士(学校课程与教学)
	辛继湘

	教育博士(学校课程与教学)
	张传燧

	教育博士(学校课程与教学)
	刘德华

	教育博士(学校课程与教学)
	刘旭

	教育博士(学校课程与教学)
	宋善炎

	教育博士（教育领导与管理）
	高晓清

	教育博士（教育领导与管理）
	黎大志

	教育博士（学校课程与教学）
	段巍

	教育博士（学校课程与教学）
	周琼

	教育博士（学校课程与教学）
	孙洪涛

	教育博士（学生发展与教育）
	丁道群

	教育博士（学生发展与教育）
	郭声健

	学科专业名称
	姓 名

	教育博士（学生发展与教育）
	张卫民

	教育博士（学生发展与教育）
	彭运石

	教育博士（学生发展与教育）
	钟毅平

	理论经济学（西方经济学）
	曹虹剑

	理论经济学（世界经济）
	洪联英

	环境与资源保护法学
	阳东辉

	马克思主义理论（马克思主义发展史）
	张绍春

	马克思主义理论（马克思主义中国化研究）
	陈德祥

	教育学原理
	王卫华

	心理学
	胡义秋

	心理学
	尹华站

	体育教育训练学
	李先雄

	民族传统体育学
	雷军蓉

	汉语言文字学
	徐朝红

	中国现当代文学
	汤素兰

	中国现当代文学
	岳凯华

	英语语言文学
	阮炜

	英语语言文学
	陈敏哲

	外国语言学与应用语言学
	曾永红

	学科专业名称
	姓 名

	新闻传播学
	尹韵公

	新闻传播学（新闻学）
	李滨

	新闻传播学（新媒体传播）
	燕道成

	新闻传播学（编辑出版学）
	周国清

	基础数学
	粘珠凤

	计算数学
	张连明

	计算数学
	张锦

	物理学
	周海青

	物理学
	卢竞

	化学
	倪新龙

	化学
	曾佑林

	化学
	蒋柳云

	人文地理学
	王凯

	生理学
	翟宗昭

	生理学
	谢华平

	发育生物学
	冯平辉

	生物化学与分子生物学
	容明强

	生物化学与分子生物学
	周建林

	生态学
	王智

	学科专业名称
	姓 名

	统计学
	朱全新

	统计学
	张飞鹏

	音乐与舞蹈学
	于平

	音乐与舞蹈学
	匡君

2018年博士研究生指导教师转专业名单
附件2

	姓 名
	原学科专业名称
	转入学科专业名称

	欧阳峣
	统计学
	理论经济学

	汤凌霄
	统计学
	理论经济学

	谭政勋
	统计学
	理论经济学

	袁冬梅
	统计学
	理论经济学

	刘子兰
	统计学
	理论经济学

	李红权
	统计学
	理论经济学

	蔡骐
	中国史（中国近现代新闻传播史）
	新闻传播学（传播学）

	李琦
	中国史（中国近现代新闻传播史）
	新闻传播学（传播学）

	王战
	美术学
	新闻传播学（传播学）

	徐新平
	中国史（中国近现代新闻传播史）
	新闻传播学（新闻学）

	吴果中
	中国史（中国近现代新闻传播史）
	新闻传播学（新闻学）

	肖燕雄
	宪法学与行政法学
	新闻传播学（新闻学）

	廖志坤
	中国史（中国近现代新闻传播史）
	新闻传播学（新媒体传播）

	肖赞军
	中国史（中国近现代新闻传播史）
	新闻传播学（新媒体传播）

	李风华
	马克思主义基本原理
	马克思主义发展史

	彭正德
	科学社会主义与国际共产主义运动
	马克思主义中国化研究

	张润泽
	科学社会主义与国际共产主义运动
	马克思主义基本原理

	谭吉华
	马克思主义基本原理
	思想政治教育

	冯浩
	发育生物学
	细胞生物学

	谢民主
	凝聚态物理
	 数学